2

[image: image1.jpg]'
&

e

Y

ФИНАНСОВОЕ   УПРАВЛЕНИЕ  АДМИНИСТРАЦИИ

ПАРТИЗАНСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

П Р И К А З

	29 декабря  2020 г.

	№ 20

	О внесении изменений в  перечень кодов подвидов доходов бюджета Партизанского городского округа, утвержденный приказом финансового управления администрации Партизанского городского округа от
16 декабря 2019 года № 33

В  соответствии с пунктом 9 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Законом Приморского края от 21 декабря  2020 года № 969-КЗ          «О краевом бюджете на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в пункт 1 Перечня кодов подвидов по видам доходов бюджета Партизанского городского округа, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления, органы местной администрации, утвержденного приказом финансового управления администрации Партизанского городского округа от 16 декабря 2019 года № 33:

- в подпункте  1.1. По главному администратору 001 -  администрация Партизанского городского округа:

абзац второй  изложить в следующей редакции:

«9300 150 – единая субвенция;»;
 абзац третий  исключить;

абзац четвертый считать  абзацем третьим;
- в подпункте 1.2. По главному администратору 010 – управление экономики и собственности администрации Партизанского городского округа:

абзац четвертый изложить в следующей редакции:

«0082 150- обеспечение детей сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, жилыми помещениями за счет средств краевого бюджета.».
2. Отделу доходов финансового управления администрации Партизанского городского округа (Ахметшина) в трехдневный срок со дня подписания приказа довести настоящий приказ до Управления Федерального казначейства по Приморскому краю, главных администраторов доходов бюджета Партизанского городского округа – органов местного самоуправлении, органов местной администрации.

3. Настоящий приказ вступает в силу  с 01 января 2021 года.
Начальник управления

                      Е.Б.Семерич